
ZARZĄDZENIE Nr 402/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 151/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 czerwca 
2017 r. w sprawie nabycia w skład mienia komunalnego nieruchomości, położonych w obrębie:

nr 0010, Bolesławiec-10

Na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) § 2 ust. 1 pkt 4 i § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVII/400/02 Rady 
Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 90, 
poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 83, poz. 1733; Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 26, poz. 474; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2005 r. 
Nr 69, poz. 1453; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. Nr 12, poz. 193; Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2010 r. Nr 213, poz. 3311, Nr 230, poz. 3820; Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 4622; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 1455, 
poz. 5190),- 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 151/2017 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 czerwca 2017 r.
w sprawie nabycia w skład mienia komunalnego nieruchomości, położonych w obrębie: nr 0010, 
Bolesławiec-10.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 49DD416F-DADA-40C3-BD3A-48DB2808CA28. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie Nr 151/2017 r. Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 5 czerwca 2017 r. w sprawie nabycia
w skład mienia komunalnego nieruchomości, położonych w obrębie: nr 0010, Bolesławiec-10 podjęte
było w związku z zamiarem nabycia działek nr 56/5 i nr 70/16 w obrębie: nr 0010, Bolesławiec-10 dla
rozbudowy sieci ścieżek rowerowych w Bolesławcu. Do chwili obecnej transakcja nabycia nie został
dokonana, wobec czego przedmiotowe zarządzenie winno być wyeliminowane z obrotu prawnego.

EG/EG

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 49DD416F-DADA-40C3-BD3A-48DB2808CA28. Podpisany Strona 1




